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1 Aruba 2930M 24G 1- 211 v kA1 v F (JL319A)

2 Aruba 2930M 24G PoE+ 1- 212w  ZA v F (JL320A)

3 Aruba 2930M 48G 1- 212 v 24 v F (JL321A)

4 Aruba 2930M 48G PoE+ 1- 212 v h A1 v F (JL322A)
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FT2: 2930M RA Y F : TNLEERBA

S5~ )L B
1 AA »FR— bk LED
2 LED E— FAHR %
3 A ¥ — R, PoE*, Usr LED
4.5 Vey b Z2VT7HRZS
6 Ny JEYa—)L AT —H X LED
7 W AME B — k
8 ~A4 7 mrUSB 2 Y—/L
9 o= iR, Za—)L 25 —& X LED
10 RIVUT Az —)
11 USB/ ffih A8 —
12 T 2T NVN—=YF T ¢ SFP AR— |k

*PoE £ — K LED (X, PoE ¥ HR— T DAL v FETNVIZORTFELET,

[+
2y RIT—DHR—F
R3: 2y rIT—YUFKR—+
10/100/100 10/100/100 Combo Combol SFP+ Smart Stacking

0 non-PoE 0 PoE/PoE 10/100/1000B 10/100/1000B ports Rate ports
RJ-45 +RJ-45 aseT-100/100 aseT PoE+ - PoE/PoE+

ports ports 0Gbps SFP  100/1000Gbp
ports s SFP ports

Aruba 2930M 24G 1-slot switch (JL319A):

201 - 4 - - - - -
Aruba 2930M 24G PoE+ 1-slot switch (JL320A):
- 201 - 4 - - - -
Aruba 2930M 48G 1-slot switch (JL321A):
441 - 4 - - - - -
Aruba 2930M 48G PoE+ 1-slot switch (JL322A):
- 441 - 4 - - - -
Aruba 2930M 40G 8SR PoE+ 1-slot switch (JL323A):
- 36 - 4 - g3 - -
Aruba 2930M 24SR PoE+ 1-slot switch (JL324A):
- - - - - 244 - -
Aruba 2930 2-port stacking module (JL325A):
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10/100/100

RJ-45
ports

10/100/100
0 non-PoE 0 PoE/PoE 10/100/1000B 10/100/1000B8
aseT-100/100
0Gbps SFP
ports

+ RJ-45
ports

Combo

Combo/

SFP+
ports

aseT PoE+ -
100/1000Gbp
s SFP ports

Smart
Rate
PoE/PoE+

Stacking
ports

Aruba 3810M/2930M 1 Port QSFP+ 40GbE module (JLO78A):

Aruba 3810M/2930M 4 HPE Smart Rate

1G/2.5G/5G/10G PoE+ module (JLO81A):

4

Aruba 3810M/2930M 4 Port 100M/1G/M0

G SFP+ MACse

¢ module (JLO83A):

42

P

I 4T RI45 F— NI,

[Auto-MDIX] #¥HR—FLTWVWEFT, AL — b FERIFTITBRAY A AT
| T INEMBERLT, Ry NI TR A2 v FITERTEE T,

2 SFP+ 7K— i 100Mb (100-FX 35 X TF 100-BX) . 1G SFP 38 LT 10G SFP+ kT > o — "% HR— h LET,
3 JL323A A~ — b L— b — T 1G/2.5G/5G/10G T,
4 JL324A A~— k L— FMR— M 1G2.5G/5G (10G HH— K72 L) TY,

IO, A7 varory NI ERLYR—RFLTOVET,

R4: FTa00Fry bI—UEK. RE—F. BLUE

RSV —NRDOTA—LT 7 IR EaRTF 1

TSV SFP (mini-
FY a—)L GBIC)
AE—F B br—7 L axyx axyx SFP+ a7 % |QSFP+ 2R 7 &
100 Mbps 100-FX T 7 AN - LC - _
(= VFE—NR)
1 Gbps 1000-T oy N— - RJ-45 - -
(YA A LT)
1000-SX T 7 A - LC - i
(wvFE'T—NK)
1000-LX T AN (=)L - LC - _
FE— RNELIX
U NE—NR)
1000-LH TN (o - LC - i
TE—R)
1000-BX T AN (L - LC - i
T NE—K)
10 Gbps 10-Gig # A L7 | 2w 3— (i) - - WHLT -
KT 5y F WEEA
10-Gig SR Ty A N - - LC -
(= VFE—NR)
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Ra4: AT ao0ry bI—VERE. RE—F, BLUEFM (Fix)

rFU—RDOTp—bT 7 IR EaFRIZ1
TSV SFP (mini-
EY a2—J)b GBIC)
AE— K B r—7 N axyH axyH SFP+ a7 # |QSFP+ 27 %
10-Gig LRM TZrAN - - LC -
(w/LFE—FR)
10-Gig LR TrAN (v - - LC -
IE—R)
10-Gig ER TrAN (v - - ; _
IE—R)
40 Gbps 40-Gig A L7 | =y 3— (i) - - - HWHLT
KT ST WEEA
1/3/5m
40-Gig SR4 Tr AN - - - MPO
(ZVFE—R)
40-Gig ESR4 Tr AN - - - MPO
(=NVFE—F)
40-GigLR4 | 774N (v - - LC LC
T E—R)
Z2<w—hL—bh | 2Aw—FKL—F o S— B _ _
1/2.5/5/10 Gbps (VA A BRT)

D HR—b&ENRD FF =D T, http:/www.hpe.com/networking/support ZZ [ L T< 72 &0,

o RUIOT XA RR Y7 A2 J4858 (100-Mb BL XA MEWA) . 18436 (10-Gigabit fH#HMA) . £/ JH231 (40-
Gigabit 5 #H) AL ET,

s FEyZHFTUURNMIEBRSINTWLIRGARINLET,

o YAR— bV —ZBRLET, HVT [Manual]l 227U v 27 L, KRIT [View All] 22 Y » 7 LC [Transceiver Support
Matrix] Z# L £,

r— 7 NVELRR & B O IR 2B OV TR, — T VELRR E BTE A BIR L TR E N,

EEAR—k

avyY—I)LiR— bk

AA v FITIE, RIA45 /213~ A 2712 USB @ 2 2O VT aryy—ILR— +FarBNH0ET, ZNS6DR— .,
Aruba X2C2RJ45 - DBY =2 Y — )L —7 /L (JL448A) (Bl5¢) F7=13HEHE Micro USB 77— /L (Bl5E) #EH LT v —
WALy FITHERGT A0 ENET, ~ A 70 USBaR s AN ANER LET, MTOr—7 RN gERsnTns
Yia, avy Y —nVHNERIA45 R— bt~ 270 USBAR— O HFIZza—3INETHN, ANEFE~A 272 USBAR— 5D
BZFAT B ET,

a2 = VRO OW TR, Tary Yy — L BRORE] 22L&, ar Y —id, VI-100 5K I = L—#
FIEVT-100 K &2 FIT$ 25 PC EIEV—I AT —v a VCHEATEET,

USB a2y Y—/ViR— b RTAR_RDF v —F:~A27nUSB 2 Y —NLKR— & HT L5468, #
E fot SN2 PC I MRAB COM i"— k| USB KT A4 N%& A VA =L 9 20 NH Y £3, USB
NOTE a2V —)v K7 A 3%, www.hpe.com/networking/support N H AT TEET, T— "M —F 7 F A hR v

7 AZEEL A (2930M 72 E) FEREE S AEATILET, ey XX o U X Enbndimno A
AT EBRLUET, BEREBRLERA LV EI7 Y o7 LET, BRENDAF T arnb, Y7 b
TxT DX —RERRLET (Vo RUOAAIZHY £F), USB 2> Y —LiR— D KT A
NWEFHREL T a—RLTLIEEN,
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#B (Aux) R—

USB o<y R7Z 7 A NEWIT S FFAA v F VT My =T a— ReXxvoa— KT 57-00/BR—k, Z0OFR— ME
USBHA AT AaxI ZEMHLETIE, §_XTOUSB 7 b o/ L OHMKICHERL L TWHEH A,

E FAT32USB 7 +—~ v N BMETT,

NOTE

AAYFRIEDRAA Y FEXEUVHR—F LED

K3: R4 vFL&KR—FLED

9 0000000 00 _

:@“ :_H.:’_sl‘;?_l
\ ‘P_ o D B

#®5: R4 yFELHR—FLED: IR EERBA

2aY% e
1 A~A— bk LED
2 LED &— RAR ¥
3 A B — RE— RER LED
4 PoE “E— Ri&R LED (PoE+ #hfE% ¥4 — 9% Aruba 2930M E 7 /LD )
5 Usr &— Ri&# LED
6 Uty haRZ v
7 JVTRE
8 Usr LED /N 7 27— 4% A LED
9 UID (== hi&k3l)
10 7' a—/s3)LV A7 —H A LED
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AA vF LED

7 a— )L
AT —H A

HEaE
AL v FONTREIRAT — X
Ao BIVTTARNAT—H A
X%V?"/ﬁ“]\77rll/]\2
T—H A

AAYFDRAT—HFREE— FLED OBEDHTE

RER
okt

=S

AA yFIFENVTT A PN,
EFIZERNPFEAINET,

FrRETP > < D IR *

AA v FOEREY-T-%., £7-
TV Ey LR, AL vTFOk
VT T AR UL ETR T,
Z @ LED k0 Sk a5 135
FTAA v FITEELEH A,

BB TP <Y RPE*

A vF, AL vFKR—FD 1D,
FEAAL v TFOEHICH DT
Va—)L T, BEFLITELTT
A NOREENFELELUE Lz, HED
HBHAUKR—=R FDAT—H R
LED 23 [AIRFIZ AP L £ 7,

Z v 7 F RN ORE D
i:y%%ﬁ%#éﬁﬂﬁﬁ

o

lise=) Z @ LED 2MEfa TR LT
WBE, AL v FIZEm R N—
R = 7 REENIAE, i?’_ Tt
7T A MIEBLUTHET,
Off 2=y MIEADPFE SN TN E
UID (=== Mi&h) 2= F%5BLED I PV S s Y=V ke Tchass1slocatej aw> NEFHT5

&L HBE LR (1~ 1440 43)
mD%ﬁﬁiti TS5z L
NCTEXFET, T 74 MI304T
ER

Off

HA LT U MNERARGERT S &
LED A {EAT L £,

HIRAMVEE (OOBM)
AR—KLED: 77T 4«
=P RN

OOBM DT 774874 /U
VI BLOR— F AT — 4 2
DFRR

IN=TTTA NIV —

= M B3EITA Y | I
FRAAPDY v I A D hr—
varEZEFELET,

frta R— N CE IR H R 5 AE
LTWET,

TIT4ET 47V vy h—2 |LED X7 /VT T A FOREHE D/ —

y—r BT —U0E, A— b OLFkiE
FIRRIIFZHH LES, 72072 1

SOy NTEZ, BICRAS
TINTTA N7V h—EG X
ZLET, =TT T A FOFEEAD
=PI FRIE, N—TT T
A MBIV T T A MY BEb
HERITLET,

Do <Y LRI AP

R IR ELTTF A MNMIEKRLE
L7z, /' a—/ )L A5 —H A LED
ggé_“ﬁ?ékﬂﬁ_“ﬁb

Off

‘ﬂ‘

— MIEH > TWAB D, BE
ué@fw&w# ES =N
ZZELT WERA,

;JE

F1E 2930M XA v FOHE
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£6: RAMYFDRAT—RRAEE—FLED OBEDHIE (Fix)

AA v F LED

Ny JFEY a—)b
AT — A

%%

=y hOFEIZEY (75
nt%/17~:/T I
fDAT—H A,

SN E)

Bk

B ORME © 2= R OREII
DT ENFTRTOEY 2T —
SRR MR LR LT

TP o < D AP *

WET,

T —LONHE (BEEYa—L
FIAE X TED 2 —)L)
MOFASNEEY 2—LD 1D
M. BATT A MR LUTZh,
it@%%ﬁ%ibf%i¢oﬁ
o —/N)L AT — & A LED 2MEf

RIS % ERIFFIC AR L 97,

Off X — Y OEEITIFEY 2 —ra
yﬁ~*/hiﬁbﬁi%hfw
FH A,
A — FE— RZER |A— K LED 84— hAt— |On A — FE— FBABREN TN E
MEREZFRLTNDZ L% 4, A— M LED (IR — FDAE—
ALET, FERLET,
Off A — RE— NEEREN TN E
HFA,
Power over Ethernet A— b LED IZ PoE AT —# |fkfa PoE E— RMBIRINTWET,
(PoE) &— R&BR *** | R EHNFR SN 2 & &R AR— I LED IZ PoE IR F RSN
LET, ESC
Licnea) PoE E— R2ABIR S, R— My

PoE =T —MN¥AELET, Fr—nN
JWAT—HALED ¢ =T —DdH 5D
AR— MIHHET 2 LED 235 T

@Li#‘%@@fwkumiL
WD PE AT —H AFRLET,

TP o< Y R *

PoE E— RABIN I TE 5T,
AN—HNIZPoE LT —0H Y F,
LED (%, /72— )L AT —H R
LED & =5 —D&H R — MG
4% LED & RIERCA L P AIE
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U7 BRWEE, F720E QSFP+ T 31 ANELY AT 53TV WEE, 4 50 LED (37X
T LET,
AE—R QSFP+ #5573 A A QSFP+ #5473 A A
e 40 LED ITT_RTHEAICET L, B—Fle 450 LED 1T+ _RTiEATD - D & AR
23 40GbE £— FiHEk &, V7 &nT L. A— I3 4x10GbE E— RITHER S 4.
WAHZ LERLET, Vo7 &8N TnWAZ EERLET,
o LED 2MVHITL T, R—FRY 7 & T LED WA LT, A—FrRY 7 EnTH
N EERLET, NZEERLET,
QSFP+ 7 /84 ANA VA R =L EINTWEYRE |QSFP+ T /A ANRA VA P —/L SN TWEY
At At
o FEBOADSOLEDIZT T, 7R— FA340GbE|s 4 D0 LED 3T _RCHEATY - < D &S0
E— R TR SN TWA Z L 2R LET, L. AR— ;2 4x10GbE E— R CHERR SN T
WhHZEERLET,
PoE Off
a—PEE et 5 7= OIC RSN TWET,
R— FDR—F T TP LED BPEATHES S LET,
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2930M A A v T OREREITIRD & BV TT,

Xy FU—27R— FTHPA STV SEE 10/100/1000-T, HPE A~— k L— k. 35 L O SFP/SFP+ 7R — h OFA L b,
BIRINIZAA v FET VL HPE Av— b L— MAR— b &{fix. 1Gbps, 2.5Gbps. 5Gbps, 351U 10 Gbps Hefse & 42fik L
FT, ML, Tr—7 k] 22U TLEE0,

TRTOAAL Y TFET ML, ToTV Vv IF—FRAay bEEVa—AOVR—PFCTHHINL TS L O, Av—F
L— b, 10G SFP+, F721% 40G QSFP+ A" — M DIEEMAFRE/R 1 DDOT v TV v I AKR—hEVa— L Aay "R3H Y ET,

JL324A 1Z, JLOSIA BV 2—/L (7T ay) OFmAy NOT v Y v 7TV a— U IHBHE S A
~—hl— FFR— FTI10GBps DA E— R L2HHR—F L TWEEA,
NOTE

1 ODEV2—VAB Yy RAAL v TOHEIHY, Ay XU TEVa—NEYFR—FL, AX vF U TEY 22—V E(F
Z T 2930M A A » F L OHRERM LET, 2AZ v F U T OFEHIZOWTIE, AL v F O 0S N— 2 VT 1
ERRETYDORAS v XTI X HPE ArubaOS A4 v F7 RANUVAR NI 7 4 v 7 EBITA RESBL T EIW,
Power over Ethernet (PoE+) EN{E : Aruba 2930M 24G PoE+ 1- A7 > A1 T (JL320A). Aruba 2930M 48G PoE+ 1- A 1 >
ke« 24 >F (JL322A). Aruba2930M 40G 8SR PoE+ 1- A1 > b A A »F (JL323A). Aruba2930M 24SR PoE+ 1- A1 > b
A A v F (JL324A) (. IEEE 802.3at BUKICHEILL TRV, IP 74>, BT 7B AKA b, BN Web I A 7728 ICE
NEMGT D701, A— b T EITHRK 30W 24 L E9, S8MIc DV TiX, HP @ Power over Ethernet (PoE / PoE +) o
T = T B LSS A R (http://www.hpe.com/networking/support 2> 5 AF A HE) B L T 7230, A A » F 13 802.3af
BLUR023at BHET /S A R & —FDOIEHEL VD PoE 731 A% Y HR—FLTWVWET, ZNHDT/SA ZADY A KMIDOWN

TiH, A v FETADFAQ (L HDHEM) 2B LT EEW, POEIET 7 +/V N THEMNZ /> TET, (FEIZDS
UWNTIE, https://www.hpe.com/networking/support D A A > F OS /N—3 3 D [2930M FHELB L O AT A K] 2#5H L T<
7ZE0,
1 DFEFIE2 DONBERZROA T >3

0 F2 OERIT, TEVAT LAERBLOY/ FI139CE /B PoE &2V R — N LET, NHEREED 1 ’D f‘a

ENREETHE, 2 FHOBREEIL PoE+ BREZ S D TCAL v T EBEENREICE SOOI E LB 2T <IZ

éfij—o
0 48%—kPﬁ+x4y%f%kPﬁ+%ﬁ§ﬁ%¢5ﬁm\Rﬁ+@ﬁ 132 FHOBPALETT, PoE BIFROIT
EMEEH D AP, AT DEPRITHICHER S ET, BREEICHRENRET L L. VAT AFa—FOEk

NEALIZFES W T PoE B Z R — MZ Rka v 7L, /XTA@ ﬁ%ﬁ%bi¢ BEPIEE OFEHIZ OV TIE, EIR
EEAZZML T EIN,
TIITT U RT A%y NU—2 T RTCOR— MIT 74V FTENR>TOWET, Ry NI—Ir—TNVET 7T 4
TRy NT—ITNAL AH T D&, AL vF KRRy NT—TREHELTHET,
FTRTOYA AT R—F (10/100/1000 3 L X 10GBase-T) @ Auto MDI/ MDI-X, T _XTOH#EFIZA ML — kYA 2 b
N7 —TNEFERLTIT) ZENTEET,
IaAR—T IS Y FRHAN, ENTHEMELE T, £ — O UEIER, B ST N1 2Tkt L THEIZ
HEINET, AL v TFRHDOAAL v T EFIANATRHA— MRS TWAZ Eamiid5sE, TDOFR— 4% MDI & L
THRLET, =V F )= RTF AL ANRKR— MR INTWD Z 2 AL v TFRRHT S L, R— I MDI-X & LTH
RENET, GERELIIMER S —T I ONWTIIHEEZ BB LT EW),
oA — RIS — g TS, R TR SN TWSIEEA. 10/100/1000 RI-45 R— rOA— hpx I o— g 0L
i, SFP/SFP+ AR — MIHICE “ETEfEL £ T,
W ODORHAREERA v —T 2 A4 AN L TCAAL v F A HBICEH T £,
o A=A B =T 2 R N E IR A A FEBH O 7 VEERE O3V VT-100 SiRA > # —
7Tz A X,
0 WebT7FZUVFA U F—TxAf R — k72 Web 7T UFINDT I BATE DMBIAHLDFENRCT NS Z 7 ¢ B v
AU HB—T AR,
0 Aruba AirWave : AfB L OERA V7 T AN T 7 F ¥ 2EFHT RS THEONRLTWVWR Yy hU—ZEH Y AT b,
0 Aruba Activate : 7FEEHAIEML L, o X o F oV a o JE2RGICTEHI T RR—2DP—E X,
0 Aruba ClearPass R Y > —<~F—T% : AU AR—FBLI O —A_X—20f#f / X2V T 1 212t 2688 B &L
IR AR Y NT—I TR ZAHOFRy NT—I R U —FHY 7 vy =T,
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o ArubaCentral: X NU—JFHEY 7 N xT 77U RT Ty N TH—4h, ZHIT . IT #E#RIX, Aruba 21 v
& Aruba Instant fE#R AP % ffi D% 21T, ﬁ’og’ﬁﬁﬁxﬁ%@mb‘ﬁ(ﬁf”&fi%io‘ EHTEET,
o IMC:%v b= 2EEEHTH72DD SNMP R—AD 7T 7 4 INieFy T —27FHY —)L, IMC OEHER
FHRRIZ http://www.hpe.com/networking/ime 7> 5 % 7 > 0 — R T& £,
o Xy hT—=IN—TEPBRTHIDDORNR= TV ) =T faOPR—
* XK 2048 @ IEEE 802.1Q #Efilod VLAN Z % R— b L, #fishic= B/ — R E VR A== X G o el 7 v — 71
DFHZENTEET,
o Xy NT—INRT =< AN LEIEDDDOEL OFERBEDOY R — b : GOV, http:/www.hpe.com/
networking/support |2 & % 2930M FELI L O A A4 FE2SH LT3N,
s AAYF VT RN =T HT v I T— N DO, BEDT v 7T — e XU ra— RT3 ROWTIIrDON—IICB
BLET,
+ Hewlett Packard Enterprise iR — k&> & —7 v 75— h_X— |28 L T < 72 E V) - http://www.hpe.com/support/e- updates
« HPE *xv hU—2 Y7 hU =7 : http://www.hpe.com/networking/software
o ZUHA MAYMNERRBLOEH L, ZHNELLORIEEZ 707 7 A WMZ Y 7 S 5I21%, Hewlett Packard Enterprise

PR=P =T 7 EALTLKEZS Y, PR— FEB~DT 7 & 2ICET 25— : www.hpe.com/support/
AccessToSupportMaterials

¢« USBa<wy RI77ANEBMHEL, AL v F VT N7 2FHT22004BA—1 (USBX¥A T AaxrH),
o (KEEME -

o AA VT FERIFAZ v T A N—LEOR—ME, BRENTEMET 2L ICRETEET,
-f%%x%%ﬁxumﬁﬁﬂbfwéT%@ﬁ%UiT

o A= IR SN TWRWES (U 7 ERXREEn20WEE) . RI-45 R — MIKRETEMELE T,

¢ NANR—T T /%—]\%@J@*’Qxék ﬂiElZ4 y?%/\7~§7“'7‘/LTIZ\/V?~%E%"J'C‘%§‘%
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ZORETIE, A v FOREIEZRLET, Aruba2930M A A » FITIL, A1 v FEFERERZR 19 A > F Telco 7 v 7 IZHLY
57007 Ty b, BSEFYERY M, FR—T 4 — R NEROFITHZERNTELT 72U Xy RAFELTEY,
Ay FEKEEICHERICKETEET, 777y MI, A v TESIEIERMEBEBLME TR FITAZLENTEL LI
FEIFENTWES, TOMOEY (HiF A7 2 220 TiE, FBir< @ Hewlett Packard Enterprise ¢ 1FH AR {CHR)E & 7213
Hewlett Packard Enterprise D14 F 2BV EHE L Z 30,

AL v FH T 7T AEAIL, HPE X410 2= _"—H LT v 7<= hE v b (J9583A) ZfHEMA L
E T Hewlett Packard Enterprise 10K 7 & Z IZ## L THIf 35 Z LA TE EF, & HIZ, HPE X410 = =/3—
NOTE PILT 7~y bExy bU9583A) ZHH L CAEB DA DDRA N T v 7 ICWMO T2 b TEET,

2930M A A »FITIE, KD R—F 2 FRFBLTWET,

e Aruba AA Y TF I ATy N T T HAR

o A v F O RENCET S EHR

o {REEO@EEN

o MR AR LOBENC T A/ M1

s T7EHUX> b (5300-0103) :
0o 20O~ NTIH vk
o ~UVRNITTZyREALFICERY TS 8AD §mmM4E XY 8 A
0o AAvTEITYITIZWMVMITDIZDDARD S8 AT D 1224 X
0 4 KOOI LR

« BFR=— R ROWTHRH

Aruba 2930M PoE+ R A v F

Itk 8121-0973 A=A FUT 8121-0857

koAt Z 14 8121-0941 7N 8121-1265

M7 7UB /AR 8121-1483 g—n o8 EE 8120-5336

A AT TV 8121-1009 i E 8121-1034

AXY R/ FHk/ 8120-5334 TNLEF 8121-1481
UK=L L= T

A A A 8120-5339 F 8120-8389

Frw—7 8120-5340 2A T4 )Y 8121-0671

AADANAL S A 8120-5338 (JLOS6A,JLOS7A) &5 15A 8121-1511 (JLOS6A,JLOSTA)
HADR—F5 A v 8120-5342 (JLOSGA) B 10A 8121-0967 (JLOS6A)
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TAEF 8120-6869 H A 8120-4753
F—=A T VT 8121-0834 AL A 8120-6815
=a—Y—J R

75N 8121-1069 MY 7Y h 8120-6813
F 8120-6980 B 8121-0974
[ 8120-8707 T4V B 8121-0668
avFFLHLI—1m s 8120-6811 PED VL~ 8120-6809
i [E VAR L =T

Frow—7 8120-6814 KE/ BT H I AFT 2 8121-0973
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52X, RS B —F 2BV TS W,
RIS 72 B2 —F %, foRG TITERERE A,

BME

FIE

10.

11.

WEGITOMER ELWRy NI —7 =TV TAL v F IR L. A v FIEY RS2 AET 2728, WHERER
WU SN TWDE Z L 2R LET,

AA v TFPRELTTANMINRALTND Z L 2R LET, A v F 2 EFRICHER L ATE /S R*/LVOLEDSIE LWAA »
FENEERITO TCNWAZ L ZMR LET, BALTTARMNET LIS, AL v FrkixE1,

(FTvay) AZ XU TEY 22— VERY T ET,

(FFvary) 77V R—FEY 2—VERYANITET,

AL v FEROMTET, AL vFIE, 19 £ 0 F Telco 7 v 7, HEEXYERy b, ERIGKFEHICERY 552 &0
TEET,

(AFvay) ZAZ xR T Hr—T R MTET,

(7> a>) SFP h 7 v —/% (mini-GBIC) OBV T EITWM V4L E2ITWET, AL AAS v FET NV EAT
arOT v TV TEY 2 — WIS U T AA » FILSFP/SFP+ R 7 2 o — R EILQSFP+ k7 v v — &R —
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A5 TWBMIE, TRTO R T —REATEROFTFTZ OV LTZD T 5 M TEET,

AL FH BRI A v T EROAFIT720, i OFEEFICHER LET,

(A7vay) 2 BBOEREEZRY FTET, TEEREZMET 50, PoE+ EREZBMNT L7202, AL v TFITH?2
OEREFERATH b TEET,
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MZERELET,

ZORRT, A vy FREERICBROVATOENTHWET, ZOETIEL, ZhHOREFIEOFHEHZOWTHHAL ET,
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BRELDIEEHA LS4

AL FaRET 2RO OBEEL T, ITORE LOWREFHETA FT7A v 2BHAIZS0,

o AA VFEBERELIZTT T ADO FTLMOKERERIZERE LW TL EE N,

. T%K@D?/ﬁ%%?f*yFK@@HU%%T%%?A42%WUHU1¢O%%EV?N4Z
Lo g TFERICERE L, RaIZBNT N, 2% EIICELE LT E £,

. 7/7iti#vfiyFﬂKﬁﬁmﬁotD%@Ltbbﬁwi5u\ﬁ@mﬂﬁéhfwéza

EHGR LT EEW,

© AAVFOAL A= ERZ— NI A FORIRFEZMEBETICT v 7 ICAL v F2RELRNT
éfs KTEEW, ZHLRNE, AL v FORIENENCRDZENH Y £5,
QALTION o EIREREEYNC T — xéﬂfwé*k%ﬁ%bf<ﬁéwomK\X4y%KHE®%ﬁ:wF%

R LTAL vy F BRI LET,

e AA v TFBILUE {J?“:% fHEOERa— REFRR2ER T — RBEMERGAIL. A v TFOBE
DB E ST Y A ADa— REHEA LTSN, £/, AL TS EOBFR = — KO
2 REST LA~ — 7 NERENTVWDIERI—FEFEALTLEE N, ZO~v—7%, A
Ay FLEREE CLEICERTI— FEFERATELZ LERIELET,

- A /7’“75: RETDHLEEIT.AC VB FEAL v TFDOELICRE L, AL v FOEFEZY D LN
HOIBEIFEATCRHBICT 7B ATELL2ICLTLIEE N,

. %ﬁﬂ@mfﬂﬁ%%ﬁitﬁﬁﬁu%ﬁt&wf<ﬁéwo(mwamm%Gx4y%®74y7
Ty b7y T HA FBLOZRTEHT HHHIERDO R A FEZRLTIZIN),

o ALy TFREJRHERE, AR, BERREISRANEZ DT 2N 2l LT &, EIREIFEIZ A
DD ATREME A BT B12iE. AA v F LRI LRI 1T 5N TWETRTOT A 2D ERHK
BREMZET, WRIZ, GFFEFEEOERBR E L ET, KT T ERKIL, @, ACEF =
I BEOELNZH DT A AZEREINET,

o AA wFFEHOTT 7u—0HIRIN TRV EE2HERLTLIEZIN, WHOEDIC R EL 3
AvF (7.6ecm) UIEBEL CLZ& W, =27 78 —FHHBEIZOWTiE, 1 28R LT &0, RESLHT

BERS LT
EFCEBE A0 A LT o B (HFT 20BN S 1T, AR h—AT RN b R b b 5 8
éjs o TS, AL v FAREHRT 5 AI8EMERH 0 7,
CAUTION
f EPCEE L, RS TOAEAEENT 7201 = ORI A LB L LET,
CAUTION

FERLTORN AR Y MEA AT L= h 2RO 3 £,

1. EHFTDOER

IF—TNERA VT TART I F X WA V7T AT F o BB BERFR Yy N — I RRETZ LTS Z L2 L E
o FEMICON T, 7 —7 LB L ORI A B LT 20,

BB : A1 v FEBIET AN, OO & DML L0 & 238 LTS,

o AA yFORMAEZITERTIE, YA AT BIONRT 7 AT =T NDAR=2A% D7 &b 76em B A F) BiL
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o AA v FOFmMIIL, BRI—FDOAR=2%D72< Lt 38em (112 A 2F) BLTLKEEW, AL v FEHAENRD
BAIT, HHESNTWARE X I —TLOESITGET, 20~23em (FI8~9 A F) NULETT,

o AA v TFREAVTND EIA/TIA 7 v 7 ICRIESNTWALEEZRE, A4 v FOMETIE, 2722 Eb 76cm B A F)
I HIOT-OIZHEEL TS &0,

B8: 2930MRA vy FDIF IA—AMH

2 A YFNELKEERNTHLEZHRLET

AR X T 2=V EBRYANT IO T 2930M AL v FOEREZAND &, AZ vx o 7ITES)
W20, AL v TFOFETar 74 FX¥alb—a ARGEEINET, TOH%, AX XU TET2—LER

NOTE fHF7=6, 2> — (CLI) =2~ K stacking enable il L TAX v X 72 HFNTT HHME
NHYET,

ALy FEFy bV =7 LOBIICRET HAIC, BIICHER L TELRBIT 5 2 L 2MR LT RE,
FIE

1. Ay TFMNBEOERAI—FNE, A, vy FHEOEFR AR ZITHERL. BWUICT —A Sz ERa b Mok L%
o
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FBRAY FT, ZL2Dizd, arvy MIAAL v TFORELIHERE LT ZE0,
HOTE 7\4’ » F 13 100-240 (JLOSTA EBIRDEE1E 110-240) & 50 £7-1% 60 Hz DEIOEEICHBIRICHHE S E
T, B ORE X TETT,
AL FIMBOERa— FEIXRRIZERa— FOALELRGSE. 2F AOEOEFR = — FORH %
HMETLHEREBEDO~— I RERENTVIERI—FEFHLTLEEIN, Z0~v—7F, ER=a—F
AL v F CRENMEATE A L2 HIELET,

E 2930M A A > FIITEIRAA v TFRH XA, aﬁ{ﬁ:—bﬁ\x% v F EERICERSNLTWD L XIIE

2. VUTOFRBIIEST, AL vTF D LED =R LET,
10 : 2930M-48- 7R— k PoE+ R A v F Dl

% 16 : 2930M-48- ;R— k PoE+ XA v F Ol : S5 ~)L &5

v B

1 AA »FHR— K LED

2 E&— N LED

3 5 LED

4 v —/3 )V A7 —4 A LED & UID LED

AA v FOERNA NI D E, BT T AR EMMEREITEINET, 20T — T utR X, AL v TFOET IV EFERIC
NCT, BT TDETITR L ~20000 F£7,
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ZA < FOEREF
o J— sV AT—HF A UID, ZOMD AT —Z A LT — K LED 1. HUITHEAISEIT L, 2 A LED 138 ALY |
FREIZRY £77,
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o =V VLRART—H A LYH LED 13 TRT LET,
o« m/r—X LED S H4T L TWET,
o FOMDAT—HALED I, AA v FOHEREMIFFTOENTHWDEIN— Ry =T IUECTCA Y EEFATIZT D ENRT
xFET,
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LED OF RN Lt L BARDHE . BRI/ a0 — UL AT —F Z LED MHREIC 120 B LLE AR LT 28650, BEIER L
FBHEENE. AL v FOEMMBPELLET LTWRNWZ ENHY 4, B~V TIZOo0WTIE, "IN a—TFT 4T %
ZRL TSN,

3. (ATFvav) 28HOEBREEORY I

RO 3 FFADOBFILEZM T D LR TEET,
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%mvmaﬁ A 24/%%%¢éﬁétw®ﬁﬁ%ﬁmbi#‘z BIREEE 2B M5 &, RAOBFREE

iﬂ%ibt WAL FIZEFEDPMIE S ET, ﬁ“%ﬂﬁaéAc EIRICER SN TV HEEE, AC BIFREO 1

oﬂf%btﬁu\mﬁ BEREMG T D N TEE T,

o POE/PoE+ A A v F T &N 5 Aruba 680W PoE+ B (JLOS6A. Aruba X372 680W 100-240VAC ~ 54VDC PS) 137 PoE
AL v FTIHHEATE ARV I IS N TV ET,

« Aruba 1050W PoE+ EJE (JLOS7A. Aruba X372 1050W 100-240VAC ~ 54VDC PS) I, PoE/PoE + ZA v F & |l &
. FEPOE AA v F CIIEHTE VI ) TSN TWHET,

680W 5 1 TN 1050W D EJFREERE 1T, PoE/PoE+ A A » T2 2 fFRIED B 246 L E 7,

-6%Wki0me®$ﬁ@%i x%;%%ﬁﬁé@étb@*ﬁ%&mbifz OEREEZT T DL, Ik
m® EIREEEICEENEAE LG RICAL v T I ﬁ#hmém&#‘ﬁﬁﬂ%hﬁﬁéAc BRICER SN TV 554,
ﬁ@loﬁﬁ%btﬁa\ﬁﬁ%ﬁ%hmﬁé ENTEET,
. ﬁ & X POE/PoE+ B A A A » FITHHE L £, BIRIEED | DICHENRHAET L &, 2 FHOBEREE B LE7L PoE/
Pﬂ+%ﬁ%ﬁﬁbfhﬁ@@%ﬂﬁbi?‘MT~F24/?®%Q\2§H®$E“ @ PoE/PoE+ &EIRIZ, A A vTF
— hCHEATE 5BMENTY,
. z4/%@Pﬂmﬁ+ BB 2T 5 Z LIFEE T, 28725 PoE/PoE+ EIFRAIE L HHE SN TEES N TV
. EBA A F PoB/PoB+ BIRICEEENRAET H L. AL v F R — MR INo= v RT3 RZE MG S e
L\T BN SH D TDTT,
B D PoE/PoE+ HEAE DFEAMIZ DV Tl Hewlett Packard Enterprise @ Web - k http:// www.hpe.com/networking/support (Z
%% HPE PoE (PoE/PoE+) 772 =V 7 BIVNEET A FEZIL T X0,

4. (FFT2av) REyXH5EDa—ILORY T

AH X TE]Y =)L ERY AT 2930M A4 v FOBIREZHDOTHRATEE, A v FDFE{Ta
E V7 AKX 2L =V a VTCARY R U TR ET, B TCAF X T TV a— A ERD TS L
MOTE AA v FOEFREZGIWT S0 boota~ 2 REHLTAS v T 2HEHTAIECTC AF vF U ITEV 2—

ITENC2 0 ER A, TNUANOEEIT, AZ X T2V 2a— VRO FITFO6NTHNTHRAY vF
BNV EF, T a~v s FOFEMICHOWTR, ZHEAOAL v FET VO HEREIEDT A K]
(http://www.hpe.com/support/manuals) # &M LT 72 é W,

. AAvTFEEBRNISYIVEELET,
2. RAREFXUITEVa—NIN—TL— RN LET, [FRAZ vFLTET2—ARNAL v TN I ST
Bl 2T, FRAOZDICZERGFIEE LT EE0,
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3. RARAUXVITEVa—NAEFEROVMHTET,

4. AA v FEERIZHERLET,

5. AA XTI —TNEAL X TRV a— VBRI LET,

V2 ANELIY T ORTND 2 & ERT 21013, A1 v FORIEICH 5 HR LY 00—/ UL AT — 4 X LED,
BLIOEY2—ADES 2 —/LAF—HF A LED 2R LET,

M. ED21—I)LRT—F X LED OfLE
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BHAR—FNEN LRy U= b &N WA L Y . BENB L UOWHEMICIEOEE Ry NI =7 nhbT—X
X NI =7 A4 v FEEFHRTEET, FEMIZ- OV TIL, http // www.hpe.com/networking/support (2 & % [EHIS L O AL
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ALy FEBHAOFIENR » bV — 7 Bl L ORI R v N U= EROFEIZ OV T, A4 v T OF R X O K
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E 2930M AA v FiE, HHOEEFR— N EIFAA v F LOTF—FKR— 2@ LT, a2 Y —/LiR— MNEH
MNOTE va VERIRHZY R — FTEET,

AA v FDOIPT RVAZ AL vFERLUERITRRDLY TRy FEOEBEDOPC OO AL vTF2EFHTH-DIEHTEE
T Ry N — 7 (IR E T TS B CIE, Telnet £ a U E S ITAERE Web 7T U AFH LT AL v FEE
PRCX T,

Telnet £ < 3 > DEALE
Telnet v a BN LTCAAL v FICT 7 AT HI20F, WOFIEEFEITLET,

FIE

1. AAYFRIPTRLABRRESNTNDEZE, BIOAL v F I Telnet By 3 »E2FETL TV PCOLEERRET
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ANVTEANNTEN? 7a L PR TIITTEDZa<w L FOY R MEFRLET, a<wr ROBICALVTEANTEE, a<w
RIZEET 25872 a0 T HF A FALVTHERNR R INE T, EEDO I~ FEANLERIC?2 a~ Y REATNTHE, TONF
STHEARRER AT a D) XA NBRRRINET,

Web 73 ¥ty 3 DOiia

2930M AA v FIiE, Web 7T UV EFEITL, AL vFDIPT FLA%Z URL L LTANTHZ EICLY, vy hU—27 kD
ZED PC FTHIXV— I RT—2a v T IV RATEDL T T T4 INA L F—T=2— AU TEHTEET, 201
H—T oA AEHEHAREICT HIOITENOY 7 v =T DA VA M= VILEH Y FHA, A vFOLF U R—FKY 7k
Uz TICEHEENTONET,

WDKIT, —HKHI7 Web 7T UHF DA v X —T = A AM\H AR L TVWET,

B 21:Web T50HDA V42 —T 24 XAEH

= aruba 15.255.133.102 (Aruba-Stack-2930M) Q ¢ o8
Latest Events
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Yower Supplies - C R ]
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£ o
L1 s[ack
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FEDFRY N = BHAT =23 NI VA M=V T HRERH ) FT,
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o AL IRECRHBTHEAE. KOWTRhDa~vy REFHLCEY 22— LOBEES A 7ICLET,
0o AX X UITRNARGA  savepower Flexible-module member<ID>
o  AXvFUIBNEHOYE  savepower Flexible-module A
e B IR TEXMZLBEIE. WOWThhOa<wy REFEHLTEY2—LE2 R4 LET,
0o ARX X UITPERYA - member <ID> flexible-module A remove
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Ty TV R— NV a— AT 5T

FIE

LT v TV R= b EVa— a2y F—=UPb B0 L, A— FEORBIZHNRNE D ITERLET,
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i

LEE0008 §f
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. ZOFIHEE Ay 7 LTSV,
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P Y LFEM
2R - Dy
DR N—
TR AT FR T AT o< Y Lk |REEIT AT TR ST 7
IR - A
IN—
B < FR IS IR
oA —
FR AT AT FR T AT o< D Lk | AAT FR AT AT 8
W2 - A
IN—
IH < R AT

SO K —

62 Aruba 2930M X A v F



2RIV IS5—DZHDOEY +

[AVZN

IR
AA 9 FTAR v F U T NER > TET,

1. (FFvayv) BHEHaVyY—NOBEEDORAIC

2. CLI#KarTFA T, kOa~vr REANL

3. AA vFOLED #HEMERLET,

i A R
Peo T, av Y —=NIr—T)N%E AL v F IR
L., 2vYV—ltyiarzilErLET,

%9, stacking enable

« A—FLEDZAX v X7 L THEICELE
j‘o

s Z—H#E—RFROKR—bF LED FTXTHRAT
j‘o

FEBO LED N -< W ERET D E. A
HoX o T A NR—=ID RFEREINET,
<SRBI HEIRT D LED 1, T DY v —
PPav A — A NRN—ID EFELET,
M oDFR BT HAT T 5 LED 1E, DA F >
XU TRAUNR—FRLET,

2 v F Yty FEITERE ANE L THER L

2 AA Y TFOBEBRNPAS TWVWELMIZAZ v¥F T
Pa—NAAL v FICBROMNITENE L, Ry bA | ET, HEEHE, TV —MFELIERSN, A1 >
VAR = LE YR = FERTWERA, FIZ L5 THAR— b &, BfERREICRD £,
AR F L TEY 2= VOO T EITER 4L A
To92LXH. AA v TFOEREA7IZTHLERHD
7,
3 INHDOMED 1 OBIFELET, AL XTI —T IR T ORI S

o UYZ LED PEETHEBLTNDIAL vX T
R— MR SN TWAREZ v X I —T U3,
EICHER SNV ER A,

e BERELTWEU LI TREZ XY U EER
A
0 AB XU T —TIVDRHUND A A < F DE

BN A 72725 TWET,

0 AL XU Tl —TNDY H —FHFDOWIH DA
A v T TlE, A¥ v F 2 VHERRITIESIC /2> T
WET,

0 AX XU T YT DREHAD AL v %0 JTE
Va—VEIZAA v FIEERBELEL
770

0 AX XTI —TNIEERD Y T,

nNTnsZtamRLET,
TEEOBENEA LS. SO O T A
ADLED &ML TL7EE0,

ERAPOAL v 7 CZOTT—RNRELESAIE. B
LWRE v 7 avr X—0%E, HHEICEI-> T
FLWARZ S, DEREZEFLAH v 7RO ET N
FAETHRMMERH D T3, FEC O VTR, A1 v
F D 0S N— 3 D, [HPE ArubaOS A A v F 7 RN
VARBNT T4 VERITA R O TAZ Y 7 EH
DEEZHLTLIIZE,

COMBEE MBI D7 DI A X, Hewlett
Packard Enterprise OF8ER Y T —27 U&7 —IZFM
WAEDELIEZE N,
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K2 REIVVIS—DEHOEY K

e b A R 7 15

4 TDAAL FDAK vF 2 TEY 2 — L EENEA (L 2/1’ YFHIED Y £y FARZ T ALy
LELE, 2F vF 7 EY2—/L LED BEAE T - DEFREANELT, AL vFE2 Uy FLT
KYHFBELTWDAMREMED D Y 97, ﬁf<téw

2. ERRVFRTIHEHT, A¥ v R T
/;—lv%x?ﬁifféz\ﬁﬁvﬁb DET,
ZOZT—E, HLWAY v 7 a<w s X—DEE, %
FICE S TEHLVAY VN, DREEELAL v I
MROEEZ G- O RENH D 3, FEIoW»
TiE, AA v F® 0S /3— 3 > [HPE ArubaOS A
AYFT RNRUARNT T4y VEHITA R o [
&y&%ﬁJ@%%%%LT<tém
Z DA Z RIS D 72O MR A X, Hewlett
Packard Enterprise @%ﬂﬂi;ﬁ v hU—27 V%7 =T
WEDELTZE N,

5 FTrx—Y MRRYTRAY v ) 7 EEPBEL, | AS Y7 ) I BEOFNEBEL, TO FARr YT
BMOAL 77T 7 A PIMERRESVE LT, AL v F PR L T A T BILOAL v 7 &2 H
KWL o~ o ¥ —HREOT, CmdLED Ao [BETIHLSICLET,

BEOAL v TFRHY T,

6 Fr—Y hRBYTRAZ v 7 ) I EEPREEL, B | AL T BILOAL v 7 2WETEH L1, AF v

VDAY 77T 7 X RIMERRESILE Lz, 7V EEORREAERELET,
Wi o1 o1%, 22y 7 BAEOHRNHE> THET -
TATIEINTWET, FETIT 4T 7T T A bD

AA v F EOFTSTDOF y N —7 K~ NIz
DET, TORR, 2—FE— FUADTRTOR—
NLED BENDLDAAL v FITH L TH IR £7,

7 282y 7 IDWREB2ODRAE I hv—I L LS (I AZy 7D 1 DEFEFTLIH0L LTERRLE
ELE l“f:i PARTEIR C A 4 b JD—ETIEH Y T R
@ﬁ;ék_nuxx&yyﬁww—wfuﬁﬂén 2 BORY Y I DAL Y F T, KOMEL L

° DCLL A~y RERAAL v FITFHTLT, A
Zoxolar7 s Xal—varalELE
9, Aruba Switch?config??stacking
factory-reset,
ZHICEY, AF R TR EGTR AL v
FOFERRAL— T v THERPIHEESNET,
3. AAvFD 0S /X—V 3D [HPE ArubaOS %
AvFT RRVARRNI T 4w JEETA R O
(25w 7 &M OBEOFIAILE ST, AL vF
BEALy 7ITBEMLET,
8 11 BHDAL v F &ALy ZITBMLES ELEL|ZRZ v 7B 11 FADAL v F2UIMLET,
T RRKIW0BDAL v FHAZ v 7T HIENTEE
7
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£23: 7y ITULIR—FOLED T5—1 > SH—4

Ja—N LR
T —& A LED

EF— R/ RAT—F R

SPD

TO9TV U IR— P RT—H R

ETa—)b
AT —H R

A b
AT —H R

2oL
2R

o< b LEE |Off Off Off oL D LR (o< Y Lig |1
[N=¥:1 [N=¥1 (A%

kBN ST Off Off Off RN T ?ognk%@ 2
Wpo< b LREMm |Off Off Off Do D EREA Do D LiEE |3
(2 Ak \Z Ak =¥

o< LM |Off Off Off Po< D ERER [P D LEE |4
(2 Sk |2 Sk D
R24:7vTYUOR—FIS—DEEHDEY +

v b R IR I 15

1 BLIBASNTET v 7Y 7 R— FEY 2—/E, Ll |flexible-module <A> remove & 31T L £ 77,
HOT7T v FY o IR—= D 2a— VA AT LEE

<]

2 PAR—=FEINTOR2NWRT o o—R_ERHALET, b?//—A%X4/%®HL4 BEOVR—KU RN
AL CRERLET,
3 PR—=FEINTWRNWT ) I R—= "V a—N%E | Ty VI R—= BV a2a—VRMIETHD Z L EHER
FHALTHET, LTL &,
4 ToFV IR — eV a— AREBTEERA, B | Ty TV IR BV 2 VOREWEZRL T X

LT T A T —TF, [

2030M A A v FIZIE, Ry U — 7 OFEBICFEMRAI LD B RE S AA E N TWE T,

o Bb—EA Ry NU— 7 25— (kY NU—2 A —T N OREE BLOIFERERy NU—27 MRu Yk ) #EEL,

e MEZBHETONYRTNA v E—U T LET

e Ry NT—IREROEREHLEL, Ry NT—T DT p—~< U A% EXEET

WDA LV E—=T oA AT, AL v T EZOFRy NI —JEREEBERL, ZhoOTHNRRy VU —F 2 7HREZFIHT 20

ICNEDT A, AT —4 BIOA X ha 7@t L Ed,

o ZA FIATIBT D SNMP R—2 D%y NU— 7 &Y — /)L Th 5 IMC,

o PAR—=FENTWVD Web 77 UV EESTLTUW5 PC (Microsoft Internet Explorer <° Firefox 72 &) B A A v F A2 EHHT 5
SOOI TE D777 4 IV Web 77 UH A L F—T 2 AT,

+ Aruba X2C2 RJ45-DB9 = >V —/Lr—7 )L (JL448A) (BI7E) ZHEH LT, MRT I 2 L—F 2T L TV DIERER R E 2
IXPCHEAA v FDaLy Y —iR— NIRRT LI LI, T 7 BARARER, FNeTnary Y — Al X —T oA A
Tt, arvy—nrav s R A F—TxA AL, Telnet £7-1LSSHEmAZ N L TCT 72 +T52 ¢ TEET,

IN6DY T =T Y=V EMHH L TAA v F a2l JOERT 2 HIEOFFMIC OV TR, 21 v FOEFHIS LUREN
4 K (http://www.hpe.com/networking/support) ® [N T 7 )V a—F 7] OEESZHLTIIZIN,
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AAYFE#=)Ey FLTTARLET

AA v FNELLEEL TV RWEBDONAEEIF AM v T2y FLT, BEEEBEa— 2T AMNTCEET, AL v
FuE2 Uty bT5I21F,. KOWTNHZHRL T ZE N,

o ERa—ROT I T HEWTT 77 %2ZLiAARET (BEREYD)

o AA vTFHIHODOY By hARZ AL ET

o B LY —)L® bootsystem 2 REMHLTAAL v F2HLELET,

2L o FOEFEEANE LTI By bARZ U2 L BEA L BALTT A MRETEN, 1TEAEDEE, B EME L
DOWENREREINET, TNHD Yty hTrERICLST, Xy NI —7 b T 74wl v a2bEaillty NEh, v
AT LT v THEALEA=RERIZ) Yy hENET,

AA v F®OLED DOfER

LED /3% — > & LED 8i{EOMFIRICOWTIid, LED ICL 22 MAZRM L T 7E& W,

AVY—IILAYtE— DR

AL v FERV By hT5HE, FRIRZHIA v E—URNar Y — LVEEICFERSNDZEDRH Y 9, VI-100 HiRT I = L—
27075 NEIIERED VT-100 SR 2 L7 PC A AL v F D3 Y —/LiR— MIEEE L, 9600 R—THEITT D LI
L, tholiRkoEEHREL BRIV Y —LOER | IRLET,

AZA v FHEIV Y FLIELH, BRENTWVWEA v E—VE2 AT LET, SDBIC, AL v TFDARY " T EERTHIEHT

EFEJT, ZouZiTiE, showlog a2~ FEMFEHAL Ty Y —AnLT 7EATEIND, Y — VDAL LV A=a—InLT
TATEETS,

VAR R Hr—TILDTR b+
Vo7 RHTERWID AL v F LB INTF Yy N U= TS A OEFEEOERNY V7 ZRETE R VR Yy FU—
sr—=7 1%, IEEE 802.3 ¥ A 7™ 10BASE-T. 100BASE-TX. %7213 1000BASE-T #ik& & HHUENRNRWRERH Y £, A1 >

FICEER EINT Y A A NRT I —7 UL, @72 ks & BBMER 2T ER 0 XA, F—7 AN 6O E BHEENR S
DI EEMERT LI, ABKOr—T T A MEEZFEH LT EIW,

AAYFRIDORY FDO—I@BEDTR b+

WOBETAMEFITLTC AL v TFLBETAMIELLINE CTE 2B INTZT AAALOM TRy NU—7BIELLH)

ELTWA Z L AR TEET,

e UL ZFARN-IEEE8022F A h%%, v b4 MAC 7 RL A THEBIENAT N RCEETHIWEL A VT A B

« PingT7 Ab -IPRy hU—7 ECHHENDI XY hU—Z LA YT AFT,IPT RLATHHENDEZEDT A AT
ANy FEERELET,

INSDT A MIL AL v FICER SNIZWMENO DAL vFar Y —)bAf v FZ—T oA AET21T Telnet B2 M LT, £7=

FAAL vy FDOWeb 7T UHA LU B—T 2 A ANLETFTTEET, FEMITONTIX, BFEHAA v TF 0 THEFHI LUORRT A K
(http://www.hpe. com/networking/support) EHRLTLEIN,

INHDTARMI, AL vTF (I 2E, IMC) 2B TEA70 77 5%2FTL TS SNMP Xy U —JEB AT — 3
UNBETT B E L TEET,

IVRY—IVFDRY NT—UBEDTR

T RY =V ROBETANEFETTHILICLY, A v F T —T VO S &7 A MNTEET, 2L, DY b
T—=I TNAAMBAAL v TN LTHOF Y NT—7 T NA RO T —F ERMETH7AMNTT, ez, VoL
NADTAREZEIAAL v TF 2N LIZPingT A FERITTEDHLANT X S X ERO2HBOPCH* Y hT—7 RFIZH D54,

COTANEFERALT, 250 PCHOBRENALERPEEL THWDIZ L2 ELLHERETEET, V7T A MERIE Ping T
A P DOFEITOFMIONTIE, LANT X 7 EDO~=aT VEBR LT EE,
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AL FDRT TN a—T 47 7TavA0—8E LT, A, v FOERE HMEOT 7 4V b EICRTHENEL 58
ERHVET, ZOT R RIT, AA v TFEEE—IFRIZHE, NAT—RFEHEE, a2 YA X vl %k 707 Xy
FID—2ho B ePall by b, BRAREATAREEITL TS, A v FRHMEEOT 7 4L b EICHEH S E
T (IP7 RLARRESNTWAESFTHIBRENET),

SOTREACLY, WHOT 7 14 FREDBITDNIET R TOAL v FMROLESHIBRS N E
E T, ZHUTIE. VLAN Ok, ANRX=07Y U— FTv 7 RAZ XU TR ENRGENET, 2nbH0
NOTE KEREDRERR & IR DT 7 4 L FERE GRFITEINCT3) I0RT &, Xy N — 27 B0 MEN R AT
BAREMED B D £,

AL FICHEN 2RI H Y | Ak EORELSN OB E C TGO T 7 4L b EICR L TW D IEE
X, RO T 74V MREEZ Uy T DRNCA A v FOMEERAET HLERH Y £7, uofE%E
Uty b UMBIR LIcth IRAF S IVTEAERRZ A Ay T IE TE £77, MO RAF LB OFERIZ OV T,
ERAA v F O VEEE I OWERL T A R (http://www.hpe.com/networking/support) %z 2L T 72 &0,

THHGREDT 7 4 FREIE, A v F A Y=V ERIFIAL v FHKRTELTEET,

A= EMEHLTISEHMEOT 7 4L FREICETICIE, ary Y —avwr R7n 7 kb erase startup-
config a~> REFITLET, A¥ v 7 AMAAL v FOEAEIL, stacking Factory-reset 2~ RZETL T, A¥ v ¥
VR R LGRS OT 7 40 MYty FLET,

AL FOTHMAREOT 7 40 b Uty b EFATT DI, ROTFIEEFATLET,

=PI

1. B{REINEATV=T FEFEHLT, RS v FRIEOYV By NRZ LT U TRE AR LET,
2. Vv bREUVEHLTIZ VT RA CERLGITET,

3. U=\ RTF—HFRXLED BEETES FB (WSBE) Lich, 2V T7ARZ U ZEELET,

4. AAyFEFEBToERAEZ%ET L, HlRE LHRAREOT 7 40 FREICEIC L TIEEZBRB L ET,

VT 2T DT v 7T — kI, W ODDFETAL v FICF T ran— RTEET, SOV TE, EFSn ST AA~D
TI7RBREZSHEL TSN,
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Aruba 2930M 24G 1- A2~ N A A v F
(JL319A)

6.5 kg (14.281b)

L] s 1S
442.5mm (17.4in) |430 mm (17.0 in) 43 mm (1.7in)
467 mm (18.4 in) !

Aruba 2930M 24G PoE + 1- A v kA A v
F (JL320A) t6.7 kg (14.7 Ib)tAruba 2930M
48G, 1- Au v FAA v FfF (JL321A)
6.7 kg (14.84 1b)

Aruba2930M 48G PoE+1- A2 v R A A v T
(JL322A) 7.0 kg (15.4 1b)

Aruba 2930M 40G 8SR PoE+ 1- A1z | A
A v (JL323A) t4.45kg (9.81 lbs)

Aruba 2930M 24SR PoE+ 1- A2 v kA A
F~ (JL324A) t4.50 kg (9.92 Ibs)

VERL Y — I NEENTEY, A v F v —LOEENHILERTWVET,

i
X

Aruba 2930M PoE+ A »F (JL320A, JL322A)

Aruba 2930M 3E PoE+ A v F (JL319A, JL321A)

ARFEIE © |LOS6A EIFIEE Z & 1 100V ~ 240V
BKER . |8A-3.5A
SRS ¢ |50-60Hz

Hz OREIOEEITHE S NE T,

A FIXHBIHIIZ 100 ~ 240 VAC & 50 £7-1% 60

JJILOSSA FEJREERE Z & 1 100 ~ 240 VAC
3A -1.2A
50-60 Hz

JLO87A FEJREEE Z & : 110V-240V
12A-5A
50-60Hz

FE6E
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IR

ToTY VIR — P ET2—)V

BNEIREE - 0°C~45C (32°C~ 1131 °C). 5000 7 4 — £ T 0°C ~ 50°C (32°F ~ 122°F) ~
10000 7 4 — bk (5000 7 4 — F&##BZ D & 1000 7 4 — h T &2 1°C 2 SEE4)

LFD RT3 —RONTNN AL v FICEY T 5N TV S5E,
E Aruba 2930M A A v F O EAREIEIRE L 50°C (122°F) T,

*J9150A HP X132 10G SFP+LCSR h T r—X
*J9151A HP X132 10G SFP+LCLR KT > ¥ —
*J9152A HP X132 10G SFP+ LCLRM F J 3 —3
*J9153A HP X132 10G SFP+LCER T > ¥ —
*JH231A HP X142 40G QSFP+ MPO SR4 T >/ —
*JH232A HP X142 40G QSFP+ LCLR4 SM |k T /i —3
*JH233A HP X142 40G QSFP+ MPO CSR4 | T /3 —3

JL324A 13 RENEIREE OHIFR 28 L T E T 55K 3200°F (0°C ~

45°C) . 32°F ~ 122°F (0°C ~ 45°C),

5000 7 4 — R 225 10000 7 ot — MZHHF T, 1000 7 4 — RFIZ -1°C F
NOTE 230 %4,

TR - 40°C (104°F) T 15%~ 95%FEEEE

FEEEIREE - -40°C ~ 70°C (-40°F ~ 158°F) % T 15,000 7 4 — b
FEAEENAH T L - 65°C (149°F) T 15%~ 90%

N ER 3.0 %1 (10,000 7 f — )

IR = 46km (15,000 71— k)
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Aruba 2930M 24G 1- A h A A v F
(JL319A)

P RRT— (LWAd) 4.0 Bel

HFE (LpAm) (A 2% H—) 228dB
Aruba 2930M 24G PoE + 1- 21 & kA A v F Y K87 — (LWAd) 4.1 Bel
(JL320A) HIE (LpAm) (/34 2% 2 4—) 23.7dB
Aruba 2930M 48G. 1- A H v kA A v T Y R8T — (LWAd) 4.6 Bel
(JL321A) HIE (LpAm) (/34 2% 1 4—) 28.8dB
Aruba 2930M 48G PoE+ 1- 21 & k A A v F #7 K8T— (LWAd) 4.6 Bel
(JL322A) FHE (LpAm) (/54 2% #—) 289 dB
Aruba 2930M 40G 8SR PoE+ 1- A1 v h A A v F P KU — (LWAd) 4.4 Bel
(JL323A) HIE (LpAm) (/54 2% 2 #—) 260 dB
Aruba 2930M 24SR PoE+ 1 A2 v h A o F Y7 87— (LWAd) 4.8 Bel
(JL3234A) HIE (LpAm) (/34 2% 2 4—) 312dB

e

TR D -

* EN 60950-1:2006 +A11:2009 +A1:2010 +A12:2011+A2:2013

» EN62368-1, Ed. 2

* [EC60950-1:2005 Ed.2; Am 1:2009+A2:2013
* [EC62368-1, Ed. 2

« IEC60825 : 2007 (L —F{f & B (25 )
» UL60950-1, CSA 22.2 No 60950-1

» EN60850-1:2007 / IEC 60825-1: 2007 Class1
* Class 1 Laser Products / Laser Klasse 1
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K25 FfiRELRLa VT4 T7UR

ZiH D IEEE &% &

BHMERDH Y ET,

EN / IEC ZXEHEHL

LV— Y —ZefEHR

SFP (2 = GBIC) L —
‘HS-—

SFP+ L —#'—

10-T100-TX1000-
T10GBASE-T

IEEE 802.3 10BASE-T
IEEE 802.3u
100BASE-TX

IEEE 802.3ab
1000BASE-T

IEEE 802.3an
10GBASE-T

25GBLTSG YA A

HPE A~— RFL— |

A VI NTZyTF

RT3 — IEEE 802.3bz

100-FX 1IEEE 802.3u EN/IEC 60825 77 A1 L——Rlg
100BASE-FX Laser Klasse 1

100-BX I EEE 802.3ah EN/IEC 60825 75 A1 L—y—Hlg,
100BASE-BX10 Laser Klasse 1

1000-SX IEEE 802.3z EN/IEC 60825 7 A1 L—tF—adg
1000BASE-SX Laser Klasse 1

1000-LX IEEE 802.3z EN/IEC 60825 7 I A1 L—WF—Hl 5
1000BASE-LX Laser Klasse 1

1000-LH (IEEE #£#Tix72vy)  |EN/IEC 60825 77 A1 b—¥—fl

Laser Klasse 1

1000-BX IEEE 802.3ah EN/IEC 60825 77 A1 L—HY—dli
1000BASE-BX10 Laser Klasse 1

10-Gig (IEEE fE#ETld7e 1)

10-Gig SR

IEEE 802.3a¢

EN/IEC 60825

7F A1 L——Hi

10GBASE-ER

10GBASE-SR Laser Klasse 1

10-Gig LRM IEEE 802.3aq EN/IEC 60825 7 A1 L—iF—fm
10GBASE-LRM Laser Klasse 1

10-Gig LR IEEE 802.3ae EN/IEC 60825 7 A1 L—i—alH
10GBASE-LR Laser Klasse 1

10-Gig ER IEEE 802.3ae EN/IEC 60825 77 A1 L—y—dlf

Laser Klasse 1

FE6E
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K25 BifREELLLaVTSAT7UR

Lyl

Z 50 IEEE 2% & SFP (2= GBIC) L —
BE#ERDHY 3, EN / IEC fEXE#EHL B SFP+ L ——
40-Gig (IEEE EZHETIX/2\))
A VI RNTH T
40-Gig SR4 IEEE 802.3ba EN/IEC 60825 75 A1 L——Hl,
40GBASE-SR4 Laser Klasse 1
40-Gig eSR4 IEEE 802.3ba EN/IC 60825 7T A1 L=y =L,
40GBASE-SR4 Laser Klasse 1
40-Gig LR4 IEEE 802.3ae EN/IC 60825 7T A1 L—H Rl
40GBASE-LR4 Laser Klasse 1
MR
et BE & TS ma
JL325A 0.26 kg 148.59 mm 92.71 mm 40.39 mm

ARE XV TED 2 —)b
BIEIREE - |0 °C~ 55°C (32°F ~ 131°F)

FEIXHEEE : [40°C (104°F) T 15%~ 95%
FE A
FEFNVEIRFE : |-40 °C~ 70 °C (-40 C~ 158 °C)
FEAEEHSHEEE :|65°C (149°F) T 15%~ 90%
EEEEEE (3.0 %2 (10,000 7 4 — k)

3

FEBEEE ¢ |4.6km (15,000 7 4 — k)

3
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WIE Y

B E& B s B
JLO78A 0.15 kg (0.34 Ib) 74.2 mm (2.92 in) 129.3 mm (5.09 in) 27.7 mm (1.09 in)
JLOSIA 0.17 kg (0.38 Ib) 74.2 mm (2.92 in) 129.3 mm (5.09 in) 27.7 mm (1.09 in)
JLOS3A 0.17 kg (0.38 Ib) 74.2 mm (2.92 in) 130.8 mm (5.15 in) 27.7 mm (1.09 in)
(=]
IRiE

TV IR—FET2—)
FEIRE :|0°C~ 55°C (32°F ~ 131°F)

FEXHEEE : [40°C (104°F) T 15%~ 95%
HeEEHE
FEFNEIRE 1 |-40 C~ 70 °C (40 °C~ 158 °C)
FEAEBH XL :65°C (149°F) T 15%~ 90%
REEESE 3.0 %2 (10,000 7 1 — k)
IR L < [4.6km (15,000 7 f— )

FE6E



FTE

= E K VERITER

Z Z ClX. Hewlett Packard Enterprise A4 v F THHAT I —T VDAL vFaxs XIFRE Ry VU —7 r—T ERIZS

WTHH L £,
LAN @15 ORIEO — A 22 AL, BI#AYIE L < 72\ 2 & C9, Hewlett Packard Enterprise (X, A#t LAN
E DA LA =F &M LT, F—7NEROBEMEZZIET D L aB@o LET,

& 26 : 57— TI)LiEH

Y AT T 10 Mbps BIE IEEE 802.3 10BASE-T {LARICHERL L 7=
T3V 34 F1E5 D 100Q FEL—L K
VA AT (UTP) F/2Ey—F
YA AT (STP) 7—T /L,

100 Mbps Eh{E IEEE 802.3u 100BASE-TX fHAEIZHEHL L
72517 =2 Y 5, 100QUTP % 7= i STP
=),

1000 Mbps Eh{E #7 =J 5, IEEE 802.3ab 1000BASE-T
FERRICHENL L 72 100Q4 27 UTP £7-
X STP 77— )b

AT FY Se Ll R HERINET,

2.5 Gbps BfF #1732V Se. 1EEE 802.ab 1000BASE-T
FEERIZHEL U 72 100Q-4 =7 UTP &£ 7=
X STP r—7 11,

5 Gbps #1f J17 2V Se LL Ll 100Q-4 <7 UTP &£
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